СОВЕТ
ЛАПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от    31.01.2012 года                                                                      № 7/2
Об утверждении плана работы Совета Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
на 1-ое полугодие 2012 года
        Рассмотрев представленный плана работы Совета Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области

на 1-ое полугодие 2012 года,

 Совет Лапшинского сельского поселения решил :

     Утвердить план работы Совета Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области на 1-ое полугодие 2012 года.

Глава Лапшинского сельского поселения                      Т.В. Шаркова

Приложение

к  решению  Совета
Лапшинского сельского поселения

                                                                                                                                                        от «15» февраля 2012 г.  №7/2
План работы

Совета Лапшинского сельского поселения
Котовского муниципального района Волгоградской области

на 1-ое полугодие 2012 год
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Кто вносит
	        Ответственные за исполнение

	1
	2
	3
	4
	5

	                                                                                    Заседания Совета

	1.1.

	1. Информация о деятельности Совета Лапшинского  сельского поселения за 2011 год
	январь
	Глава сельского поселения
	Глава
сельского поселения

	2. Об утверждении освобожденного депутата Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области

	январь
	Глава  сельского поселения

	Глава сельского поселения

	О регистрации  Устава территориального общественного  самоуправления  «Лапшинский» (ТОС «Лапшинский»)

	январь
	Глава сельского поселения
	Заместитель Совета Лапшинского сельского поселения

	Об утверждении плана работы Совета Лапшинского сельского поселения на 2012 год
	февраль
	Глава сельского поселения
	Заместитель Совета Лапшинского сельского поселения

	Подготовка к весеннему паводку
	 март
	Глава сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации Лапшинского сельского поселения

	Об утверждении  Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности или должности муниципальной службы Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области

	апрель
	Глава сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации Лапшинского сельского поселения

	 О прогнозном плане приватизации муниципального жилого фонда жителями Лапшинского сельского поселения
	Апрель
	Глава сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации Лапшинского сельского поселения

	3. О состоянии и мерах по борьбе с бешенством домашних животных на территории Лапшинского сельского
	Май
	Глава сельского поселения

	Заведующий ветеринарным участком Лапшинского сельского поселения

	4.Об утверждении отчета об исполнения бюджета Лапшинского сельского поселения за 2011 год

.
	Май
	Глава сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации Лапшинского сельского поселен

	Об утверждении правил благоустройства и озеленения территории Лапшинского сельского поселения
	Май
	Глава сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации Лапшинского сельского поселен

	Информация о муниципальном земельном контроле
	Май
	Глава сельского поселения
	Специалист Администрации Лапшинского сельского поселение

	Об исполнении бюджета Лапшинского сельского поселения за 1 квартал 2012 года
	май
	Глава сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации Лапшинского сельского поселение

	О внесении изменений и дополнений в Устав Лапшинского сельского поселения

	Глава сельского поселения
	Глава сельского поселения

	 О  мерах по дальнейшему улучшению санитарного состояния и благоустройства населенных пунктов Лапшинского сельского поселения

	Глава сельского поселения
	Глава Администрации сельского поселения

	. О ходе выполнения федеральной целевой программы «Социальное развитие села на 2012 год» в сельском поселение
	Июнь
	Глава сельского поселения
	 Ведущий специалист Администрации Лапшинского сельского поселение

	Об организации летней оздоровительной работы в образовательном учреждении
	Июнь
	Глава сельского поселения
	Специалист по МП